
母の家ベテル　ニュースレター　　　　　　　
　　　　　　　　２０１６年８月号



 

皆様、いかがお過ごしでしょうか？　母の家ベテルです。
夏真っ盛りとなりました。毎日暑い日が続いていますが、お身体の調子を崩さ
れていないでしょうか？

「わがたましいよ．主をほめたたえよ。主の良くしてくださったことを何一つ
忘れるな。」（詩篇１０３篇２節）

母の家ベテルでは毎夏の恒例行事、夏期学校の準備で忙しくなっております。
シスター・望月理恵子を中心に子供達を迎える用意をしています。今年は、
小・中学生の夏期学校、母と子の夏期学校の２つのコースを予定しています。
今年も事故・怪我がなく無事に終えることができますよう願っております。
子供の頃から，私たちの創造主を覚えて生活することはすばらしいことです。
聖書を通して神が一人一人を愛し，喜ぶ時、悲しむ時，いつも私たちと共にい
てくださること、助け導き、主イエス・キリストの十字架の贖いによる罪の赦
しと救い，永遠のいのちを与えてくださることを知ることは幸わいなことで
す。聖歌に「数えてみよ、主の恵み」とありますが，神の恵みを感謝しつつ歩
み成長出来るようにお祈りしています。主の祝福を祈ります。
＊小・中学生の夏期学校が昨日無事に終えることができました。１５名の参加
でした。またホームページでキャンプの詳細をお知らせいたします。

８月２７日(土)に、ベラカの会がございます。いつものように夕食を共にし、
賛美して、聖書のメッセージを聞きますが、今回はシスター・広谷茂子がメッ
セージを担当致します。どうぞご参加ください。

それでは、今月も皆様の上に神様の豊かな祝福とお支えがございますよう、シ
スター一同お祈り申しあげます。



母の家ベテル

シスターにQ&A
第３回　シスター瀬戸
口ナツ子

ご好評いただいております

シスターにＱ＆Aですが、

第三回はシスター・瀬戸口

ナツ子にお話しを伺いまし

た。ホームページに掲載し

ておりますので、どうぞご

覧ください。

 

ベテル教会　
２０１６年８月の予定

  7日　　山﨑智子　牧師

14日　　山﨑智子　牧師

21日　　中島光男　牧師

28日　シスター小西小百合

８月の礼拝は山﨑牧師はル

カによる福音書をテキスト

に進めていきます。中島牧

師、シスター小西はそれぞ

れで選ばれたテキストでメ

ッセージをしていただきま

す。

＊８月は夕礼拝はお休みで

す。詳しくはベテル教会の

ページをご覧ください。

 

母の家ベテル
８月のお知らせ

４日(木)～６日(土)
　小・中学生の夏期学校

１９日(金)～２０日(土）
　　母と子の夏期学校

２７日(土)
　　ベラカの会

＊詳しくはホームページ
をご覧ください。
 

http://www.motherhouse-bethel.com/%E3%82%B7%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%83%BC%E3%81%ABq-a/
http://www.motherhouse-bethel.com/%E3%83%99%E3%83%86%E3%83%AB%E6%95%99%E4%BC%9A/
http://www.motherhouse-bethel/


Copyright © 2016 Motherhouse Bethel, All rights reserved. 
母の家ベテルのメールマガジンにご登録いただいた方にお送りしています。 

Our mailing address is: 
Motherhouse Bethel

3-27-22 Mikage Nada-ku
KOBE, HYOGO 658-0047

Japan

Add us to your address book

Want to change how you receive these emails?
You can update your preferences or unsubscribe from this list 

http://motherhouse-bethel.us10.list-manage.com/vcard?u=23b10efb7f75161eab63c5e8b&id=8c1c23389f
http://motherhouse-bethel.us10.list-manage2.com/profile?u=23b10efb7f75161eab63c5e8b&id=8c1c23389f&e=%5BUNIQID%5D
http://motherhouse-bethel.us10.list-manage.com/unsubscribe?u=23b10efb7f75161eab63c5e8b&id=8c1c23389f&e=%5BUNIQID%5D&c=666f1d4a50
http://www.mailchimp.com/monkey-rewards/?utm_source=freemium_newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=monkey_rewards&aid=23b10efb7f75161eab63c5e8b&afl=1

